正弦波滤波器 Sinusoidal output filters
上海诺克利自动化科技有限公司   Tel:021-647036000   Fax:021-54972595  Mail:NKL@71518.com
产品手册
User manul
正弦波滤波器通过 LC低通滤波原理将 PWM载波调制信号转换为平滑正弦曲线，通过
L、C参数配置可使波形电压畸变率降低至 5%
Traditional symmetric sinusoidal output filters are LC-low passes filters that convert
the PWM signal of the frequency converter between the phases into a smooth

型 号
TYPE
适配功率
(KW)
额定电
流
(A)
绝缘
等级
重
量
(Kg)
参 考 尺 寸(±5mm)
外形尺寸 安装尺寸
W D H W1 D1
NFS-41P5-VF 1.5 5A F/H 6 160 100 180
NFS-42P2-VF 2.2 7A F/H 8 160 125 180
NFS-43P7-VF 3.7 10A F/H 10 160 125 180
NFS-45P5-VF 5.5 15A F/H 12 200 140 230
NFS-47P5-VF 7.5 20A F/H 14 200 140 230
NFS-4011-VF 11 30A F/H 16 240 160 250
NFS-4015-VF 15 40A F/H 18 240 160 250
NFS-4018-VF 18.5 50A F/H 20 260 180 300
NFS-4022-VF 22 60A F/H 22 260 180 300
NFS-4030-VF 30 75A F/H 25 320 225 350
NFS-4037-VF 37 90A F/H 30 320 225 350
NFS-4045-VF 45 120A F/H 35 320 235 350
NFS-4055-VF 55 150A F/H 40 350 250 380
NFS-4075-VF 75 180A F/H 50 350 250 380
NFS-4090-VF 90 220A F/H 60 400 250 440
NFS-4110-VF 110 250A F/H 80 400 250 440
NFS-4132-VF 132 280A F/H 100 480 280 440
NFS-4160-VF 160 330A F/H 120 480 280 440
NFS-4185-VF 185 400A F/H 150 500 300 450
NFS-4220-VF 220 490A F/H 180 500 300 450
NFS-4250-VF 250 530A F/H 200 550 330 450
NFS-4280-VF 280 600A F/H 220 550 350 480
NFS-4315-VF 315 660A F/H 250 550 350 480
NFS-4355-VF 355 800A F/H 300 600 450 550
NFS-4450-VF 450 1000A F/H 350 650 500 600
NFS-4550-VF 550 1200A F/H 400 650 500 600
NFS-4630-VF 630 1300A F/H 500 750 550 650